
Obec Polnička ve spolupráci se SDH Polnička spolkem Krákorka, 
   Základní školou a Mateřskou školou Polnička a SALÓN EXPRES VAGÓN Polnička

Vás zvou v rámci tradiční polničské pouti 
do přírodního areálu „Salón Expres Vagón Polnička“  

na sportovně  zábavné odpoledne pro širokou veřejnost 

 

 sobota 2.září 2023  od 14.00 hodin
(hází se metou 8 kg, která pochází z kolejnice odlité v roce 1837 

v polničských hutích, tehdy největším železářském  podniku v Čechách) 

Soutěž je pouze pro neregistrované sportovce v kategorii 
mladší a starší - muži a ženy, veteráni. 

Pro děti je připravena soutěž v hodu s dřevěnou replikou 

Hosty  letošního ročníku z řad významných osobností
budou

David Krmášek – Mistr světa v silovém trojboji

Karolína Štěpánová - „V letech 2015 a 2016 získala titul mistryně České republiky 

v judu, účastnila se Mistrovství ČR v kickboxu 2022, kde získala titul ČSFU K-1 
Mistryně České republiky.  V Thaiboxu získala titul CMTA MUAYTAHI Mistryně České republiky 

za rok 2022. V brazilském jiu-jitsu získala zlatou medaili na UAJIJF mistrovství světa v ABU DHABI“.

a

Erik Štěpán – zlatá medaile WORLD MASTERS JIU-JITSU – CHAMPIONSHIP 2022 v ABU DHABI

Prezence  startujících  od 13.30 hodin.
        V průběhu akce proběhnou Tvůrčí dílny z centra pro rodiče a děti Kopretina a prodej
         výrobků žďárské Charity a prodej výrobků a malování na obličej z Domova Jeřabina

Pelhřimov. Se svými výrobky se představí i spolek rodičů 
onkologicky léčených dětí Onka.

Celým odpolednem Vás s hudební produkcí 
v areálu Salón Expres Vagón Polnička

provede DJ Petr Hromátka.

“ HOD  POLNIČSKOU  KOLEJNICÍ “



   TRADIČNÍ 

  POLNIČSKÁ POUŤ

  

  

Neděle 3. září 2023

16,00  hodin

Fotbalové utkání mužů 
Polnička A - Nová Ves B

fotbalové hřiště u sauny

Pěknou pouťovou náladu všem občanům
a poutníkům.

Pouťové atrakce  
u prodejny Coop Jednota
a na hasičském cvičišti

Sobota 2. září 2023

14,00 - 18,00  hodin
Hod polničskou kolejnicí
Salón  expres vagón Polnička
Další ročník Hodu POLNIČSKOU
kolejnicí je určen pro neregistrované
sportovce, muže, ženy a veterány.

20,00 - 02,00  hodin
Taneční zábava se skupinou AIRBACK
pořádá TJ SOKOL Polnička, místní Sokolovna

9,00  hodin

, sraz u kaple Anděla StrážcePouťová MŠE SVATÁ
v Polničce, mši slouží polničský rodák Miloslav Kabrda,

Pátek 1. září 2023
17,00 hodin

Fotbalové utkání Polnička B -
Počítky B
Fotbalové hřiště u sauny Polnička

od stře
dy 30. 8. 2023

do neděle 3.9.2023

10,00 hodin

Fotbalové utkání Polnička mladší
přípravka - Křoví, Hamry n./S.
Fotbalové hřiště u sauny Polnička

Salón  Expres Vagón Polnička

10,00  hodin

Fotbalové utkání 
fotbalové utkání polničské starší přípravky a Křižanova 

fotbalové hřiště u sauny

10,00 - 16,00  hodin

Polničský pouťový  jarmark
pod záštitou Lucie Chybové

Sokolovna Polnička a prostranství před sokolovnou


	1: kolejnice
	2: polničská pouť

